li. x<sup>4</sup>

triticū vel vīnū. tamen defacili ad om̄es ter-  
ras potest deferri quācū sufficit ad vīlū sacra-  
menti. nec ppter defectū alteri⁹ ē vīnū sine al-  
tero cōsecrandū quia nō effet sacramentū per  
fectum. Vtrū possit cōfici de pasta criticea  
hīspōdet sco. q̄ nō q̄ xp̄us instituit de pane  
triticēo vīsuali vt sic hīm dām. li. iiiij. c. vij. i<sup>o</sup>  
q̄d solet cōiter esse nutrimentum corporeale ip̄m  
vel sīle effet nobis sacramentaliter nutrimentū  
spūale. Si dicatur q̄ panis sit pasta si digitis  
oprimat⁹. ergo post hīmoi oppressionē nō pote-  
rit cōscrari. dicendū q̄ panis ex quo est lemel  
coct⁹ nisi maifeste recedat a rōe panis vīsua-  
lis nō recedit a rōe panis cōscibilis. hec sco.  
Vtrū possit dfici in pane et farze et hīmoi.  
hīc q̄daz dicūt in pane et farze et spelta dfici  
posse. q̄ ē eiusdē speciei cū pane triticēo licet  
differat differētis accidētālib⁹. Aliqb⁹ vō  
videt⁹ magis cōtrāiū. generās em̄ licet genet  
sibi sīle in specie. sit tñ aliqua dissilitudo ge-  
nerātis ad generatū quācū ad accidentia vel  
pter materiā vñ. ppter debilitatē vītis gñā-  
tue. et ideo siq̄ frumēta sūt que ex semine tri-  
tici generari possūt sicut ex tritico semiato in  
malis terzis nascit⁹ filigo. ex tali frumēto pa-  
nis defectus p̄t esse materia hīi⁹ sacramēti q̄d  
tñ nō videt⁹ hīc locū in ordeō nec i spelta. n̄  
in farze qđ iter oia est grano triticēo simili⁹  
in figura. silitudo aut̄ figure in aliquib⁹ ma-  
gis videt⁹ significare ap̄inquitatē q̄ p̄dempti-  
tate speciei. sīc ex silitudine figure maifesta⁹  
q̄ canis et lup⁹ sūt ap̄inque speciei nō at̄ eius  
dem. vñ ex talib⁹ frumēta q̄ nullo mō possūt  
ex semine grani triticēi gnari nō p̄t dfici panis  
q̄ sit debita materia hīi⁹ sacramēti. et hec est  
opi. tho. Quibusdā aut̄ videt⁹ q̄ pdicta rō nō  
sit sufficies. scz q̄ ideo far nō ē eiusdē spēi. cū  
triticō. q̄ nūq̄ vñ generat⁹ ex altero. q̄ que  
dā sūt accidēta inseparabilia cōcomitātia gñā-  
tionē vt nigredo coruiū. hec pe. Scdm̄ at̄ al-  
bertū in q̄rto sen. frumentū ē gen⁹ ad triticū  
et spelta. vñ hec duo sūt species frumēti val-  
de vicine. et pax distat in spicaz formatōe  
et quasi nihil distat in forma granor̄ et colo-  
re et sapore panis. et ideo de spelta p̄t cōfici  
hīm eū. Vtrū dfici possit in pane pmixto de  
triticō et alijs gnib⁹. hīc aut̄ ē tanta pmixtio  
q̄ trahit triticū ad spēm alienā. vt q̄ vītis ex-  
tremi est p̄dominās. vel ad mediū vt qñ ē eq-  
uis et tūc in eo nō p̄t dfici. Aut̄ manet species  
panis triticēi vt qñ virtus tritici p̄ponderat  
et tūc p̄t. qñ aut̄ ita fit ex accidentibus scz ex  
sapore p̄cipue p̄t dgnosci q̄ accidētā magna  
p̄t dferūt ad dgnoscendū qđ qđ est. Vtrū  
possit dfici in pane corrupto. hīc aliqui est tā-  
ta corruptio panis q̄ soluit⁹ species panis si-  
cuit qñ dñimutat⁹ soluit⁹ et sapoz et color et  
alja accidentia mutant⁹. vñ ex tali materia n̄  
p̄t dfici corp⁹ xp̄i. aliqui vero nō est tāta cor-  
ruptio q̄ specie soluat⁹. sed ē aliqua dispositio  
ad corruptionē quā declarat aliq̄ immutatio  
saporis. et ex tali pane p̄t dfici corp⁹ xp̄i. sed  
peccat dficiēs ppter irrenētā sacramēti. Et  
q̄ idē ē ex triticō corrupto nō videt⁹ q̄ panis